郑州市农业农村工作委员会
关于公布规范性文件清理结果的通知
（征求意见稿）

各区县（市）农委、各开发区农业农村主管部门、委属有关单位，机关有关处（室）：
为进一步落实“放管服”改革精神，加快推进依法行政工作和法治政府建设，保障行政机关依法履行职责，结合机构改革和优化营商环境相关政策落实情况，按照《郑州市行政规范性文件管理规定》（市政府令第241号）、《郑州市人民政府办公厅关于开展行政规范性文件全面清理工作的通知》要求，我委组织开展规范性文件清理工作，经认真研究并征求委属有关单位，机关有关处（室）意见，继续有效规范性文件18件，失效规范性文件7件，废止规范性文件16件，现予以公布。请按照清理结果，认真抓好有效规范性文件的贯彻执行。
附件：1.郑州市农委继续有效规范性文件目录
[bookmark: _GoBack]2.郑州市农委失效规范性文件目录
3.郑州市农委废止规范性文件目录

2021年10月15日

附件1
郑州市农委继续有效规范性文件目录

	序号
	文件名
	文号

	1
	关于印发《打好郑州市2021年农业农村污染治理攻坚战行动方案》
	郑农[2021]107号

	2
	《郑州市农业农村工作委员会 郑州市财政局关于印发〈郑州市2021-2023年农机购置补贴实施指导意见〉的通知》
	郑农[2021]104号

	3
	关于印发畜产品质量安全追溯体系使用管理办法的通知
	郑农[2021]25号

	4
	关于印发《2021年郑州市动物疫病强制免疫计划》的通知
	郑农[2021]16号

	5
	关于印发在贾鲁河保护管理区域内种植农作物或者畜禽饲养放养行政处罚裁量标准的通知
	郑农[2020]205号

	6
	郑州市农业农村工作委员会 郑州市财政局 郑州市商务局关于印发《郑州市农业机械报废更新补贴实施方案》的通知
	郑农[2020]180号

	7
	郑州市农业农村工作委员会、郑州市自然资源和规划局、郑州市城乡建设局关于印发《郑州市农村宅基地管理导则》的通知
	郑农[2020]141号

	8
	关于印发郑州市农产品质量安全事故应急预案的通知
	郑农[2017]13号

	9
	关于建立郑州市农产品质量安全黑名单制度的通知
	郑农办[2017]21号

	10
	郑州市畜牧局 郑州市财政局关于开展规模养殖场重大动物疫病强制免疫疫苗经费直接补贴试点的通知
	郑牧[2016]84号

	11
	关于在全市开展土地流转交易鉴证工作的通知
	郑农[2016]12号

	12
	关于印发郑州市农村土地经营权流转合同示范文本的通知
	郑农办[2015]75号

	13
	关于印发郑州市示范家庭农场认定管理暂行办法的通知
	郑农[2014]78号

	序号
	文件名
	文号

	14
	关于印发创建国家食品安全示范城市工作实施方案的通知
	郑农[2017]2号

	15
	郑州市农机局关于全面开展农机检测和操作人员培训考试业务的通知
	郑农机文[2013]33号

	16
	关于建立农产品生产经营企业诚信档案的通知
	郑农[2013]61号

	17
	关于印发大白菜生产技术规程等十项技术规程的通知
	郑农[2012]151号

	18
	关于印发《郑州市农业农村工作委员会行政执法监督程序规定》的通知
	郑农[2012]83号

附件2
郑州市农委失效规范性文件目录

	序号
	文件名
	文号

	1
	郑州市畜牧局关于加强动物病原微生物实验室生物安全监管工作的通知
	郑牧医[2018]19号

	2
	《郑州市畜牧局郑州市财政局关于印发2018年饲料青贮补贴资金项目申报指南的通知》
	郑牧[2018]15号

	3
	《郑州市畜牧局关于印发郑州市2018年畜牧业质量年行动方案的通知》
	郑牧[2018]17号

	4
	《郑州市畜牧局关于做好2018年屠宰行业管理工作的通知》
	郑牧屠管[2018]4号

	5
	《郑州市畜牧局关于印发2018年郑州市规模化畜禽养殖废弃物无害化处理利用工作方案和验收标准的通知》
	郑牧[2018]18号

	6
	郑州市畜牧局关于印发郑州市畜产品质量安全突发事件应急预案的通知
	郑牧[2016]13号

	7
	郑州市畜牧局关于贯彻落实《郑州市中长期动物疫病防治规划（2014－2020年）》的意见
	郑牧医[2014]4号

附件3
郑州市农委废止规范性文件目录

	序号
	文件名
	文号

	1
	关于公布规范性文件清理结果的通知
	郑农[2020]258号

	2
	关于加快推进农药包装废弃物和废旧农膜回收处理工作的意见
	郑农[2020]99号

	3
	关于印发《打好郑州市2020年农业农村污染治理攻坚战行动方案》的通知
	郑农[2020]]83号

	4
	《郑州市动物卫生监督所关于非洲猪瘟疫情防控期间进一步做好动物检疫工作的通知》
	郑动监[2018]69号

	5
	郑州市畜牧局关于印发《郑州市非洲猪瘟消毒技术规范》的通知
	郑牧医[2018]31号

	6
	《郑州市畜牧局关于规范性文件清理结果的通知》
	郑牧[2018]22号

	7
	《郑州市动物卫生监督所关于规范性文件清理结果的通知》
	郑动监[2018]22号

	8
	郑州市农业农村工作委员会关于公布规范性文件清理结果的通知
	郑农[2017]68号

	9
	郑州市动物卫生监督所关于规范填写贮藏后继续调运或分销动物产品检疫合格证明的通知
	郑动监[2017]24号

	10
	郑州市动物卫生监督所关于开展养殖环节“瘦肉精”监督抽检工作的通知
	郑动监[2017]21号

	11
	《郑州市动物卫生监督所 规范性文件清理结果的通知》
	郑动监[2017]13号

	12
	《郑州市动物卫生监督所关于进一步做好畜禽屠宰检验检疫工作的通知》
	郑动监[2016]45号

	13
	《郑州市动物卫生监督所行政处罚事前提示、事中指导、事后回访制度》
	郑动监[2014]40号

	14
	《郑州市动物卫生监督所 关于进一步加强反刍动物检疫许可工作的通知》
	郑动监[2013]50号

	15
	《郑州市动物卫生监督所关于进一步提高全市动物卫生监督执法能力的通知》
	郑动监[2013]27号

	16
	关于印发《郑州市农业农村工作委员会行政执法程序规定》的通知
	郑农[2012]82号